
Samedi 23/11/24 de 14h à 17h R. Primerose C.B. Frédéric Kohn 0497/634059 frederic.kohn@batd.eu

Dimanche 24/11/24 de 14h à 17h R. Charles-Quint T.C. Marianne Detry 0476/85.88.09 detry.m@pg.com

Dimanche 8/12/24 de 13 h à 16 h T.C. Odrimont Alain Denis 0473/351.362 alain.denis@batd.eu

Dimanche 15/12/24 de 14h à 17h Royal Uccle Sport T.H.C Gary Daneels 0491/12.06.07 uccle@smashacademy.com

Samedi 04/01/25 de 13h à 16h R Laeken TC David Basile 0491/05 86 87 ecole@rltc.be

Dimanche 12/01/25 de 13h à 17h R.Léopold Club José Viesca 0491/075270 jose@leopoldclub.be 

Dimanche 19/01/25 de 13h à 16h T.C. Cardinal Mercier Sébastien Lecloux 0484/28.76.26 info@tennisccm.be

Dimanche 26/01/25 de 14h à 17h Justine Henin Vinciane Vincent 0475/49.44.69 vinciane.vincent73@gmail.com

Dimanche 02/02/25 de 13h à 16h Waterloo Tennis Gary Williams 0473/29.99.77 gary.williams@batd.eu

Dimanche 16/02/25 de 9h à 14h Les Eglantiers T.C. Julien Dumont 0476/02.32.65 juldumont0@gmail.com

Dimanche 23/02/25 de 13 h à 16 h Raquette de Wavre Rémy Vicenzi 0471/07.94.75 r.vicenzi@yourtennischool.be

Dimanche 9/03/25 de 13h à 16h R. Racing C. de Bruxelles Antoine Mercier tennisacademy@royalracing1891.be

Dimanche 16/03/25 de 14h à 17h La Réserve du Roseau Arnaud Boebaert 0483/67.67.07 ecole@leroseau.be

Dimanche 23/03/25 de 13 h à 16 h Sport Village Gaetan Rinchon 0484/28.62.61 g.rinchon@yourtennischool.be

Dimanche 30/03/25 de 13h à 16h T.C. Argayon Xavier Daufresne 0475 41 32 75 argayon@argayon.com

Dimanche 06/04/25 de 13h à 16h Set Wahis A.S.B.L. Julie Farin 0495 20 22 68 julie.farin@tcsetwahis.be

Dimanche 13/04/25 de 10h à 13h Kineo Vital Chritopher Collignon 0473/580674 christopher@sportvital.be

Date à confirmer de 9h à 18h
Phase Finale TWB 

à la Province Raquettes Arena de Huy

Dates et informations de la Région du BRABANT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Circuit 
"Challenge Clubs 12 mètres"

2024-2025
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Dimanche 27-10-2024 3002 - MONSRAECT Chavatte Julien 0471/130643 julien.chavatte@tpsmons.be

Dimanche 19-01-2025 3002 - MONSRAECT Chavatte Julien 0471/130643 julien.chavatte@tpsmons.be

Dimanche 26-01-2025 3079 - PEUPLIERSATH Choquet Nicolas 0476/650333 nicochoquet@yahoo.fr

Dimanche 09-02-2025 3049 - HAVRE Pevenage Yves 0475/643480 yves.pevenage@gmail.com

Dimanche 16-02-2025 3044 - LEROEULX Recchia Marco 0496/492406 marco.recchia@hotmail.com

Dimanche 23-02-2025 3095 - CHEMINOTSSTGHISLAIN Faure Yves 0497/462129 yves.faure@live.be

Dimanche 23-02-2025 3010 - CHAPELLE Lewuillon Francis 0495/174953 teamrct@hotmail.be

Samedi 01-03-2025 3022 - HOUDINOISRTC Dupont Christiane 0497/401916 christianedupont490@gmail.com

Dimanche 09-03-2025 3032 - LOUVIEROIS Mangunza Albert 0475/838969 albert.mangunza@gmail.com

Samedi 15-03-2025 3103 - PLAINCHAMP Cordier Ronny 0474/825876 tpcplainchamp.gmail.com

Dimanche 16-03-2025 3018 - TOURNAISIEN Delemme Marie-Renée 0475/924171 marie-renee@delemme.be

Dimanche 04-05-2025 3041- TC THUIN Watteyne Caroline 0495/350655 caroline.watteyne@yahoo.com

Samedi 12-07-2025 9h30-13h 3034 TC SIRAULT Mairesse Philippe 0476/654514 phil.mairesse14@gmail.com

Dimanche 20-07-2025 3010 - CHAPELLE Lewuillon Francis 0495/174953 teamrct@hotmail.be

Samedi 16-08-2025 3041- TC THUIN Watteyne Caroline 0495/350655 caroline.watteyne@yahoo.com

Dimanche 31-08-2025 3005 - ATH Decroie Jonathan 0492/864507 jonathan.decroie@gmail.com

Date à confirmer de 9h à 18h
Phase Finale TWB 

à la Province Raquettes Arena de Huy

Dates et informations de la Région du HAINAUT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire
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Samedi 21/12/24 9h30 - 12h R THEUX TC Fabrice KEMPEN 0495/78.00.20 tennisfk@hotmail.com

Samedi 04/01/25 9h - 12h TC SMASH 51 Muriel CAMAL
0477/83.18.25

tc@smash51.be

Samedi 11/01/25 9h30 - 12h TC ST VITH Bernd JOST bernd@jost.pro

Dimanche 12/01/25 10h - 13h JENA TENNIS Gordon HENROYE
0495/57.62.13

jenatennis2013@gmail.com

Dimanche 02/02/25 14h - 17h TC CONDROZ Anthony GAROT
0475/84.36.12

garotanthony@yahoo.fr

Dimanche 23/02/25 10h - 13h TC LONGCHAMPS Brigitte DUPRE-WERSON
0498/78.62.30

briligue@hotmail.com

Samedi 08/03/25 13h - 16h RTC AYWAILLE Guy MOSBEU
0472/91.28.95

gmosbeu@gmail.com

Dimanche 09/03/25 10h - 13h CLUB HIT THE BALL Gordon HENROYE
0495/57.62.13

hittheball2000@gmail.com

Dimanche 16/03/25 13h - 16h TC ANS Thibaut MICHEL
0455/15.20.33

ans.tennisclub@gmail.com

Date à confirmer de 9h à 18h
Phase Finale TWB 

à la Province Raquettes Arena de Huy

Dates et informations de la Région de LIEGE

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire
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Dimanche 10-11-2024 13h - 16h30 RTC Marche Eve Thirion 0495/260.164 evethirion@hotmail.fr

Lundi 11-11-2024 13h - 16h TC La Bruyère François Depas 0497/450.962 francois.depas1457@gmail.com

Dimanche 17-11-2024 12h30 - 16h RTC Bastogne Paul Charneux 0497/457.545 charneuxpaul@gmail.com

Dimanche 12-01-2025 13h30 - 17h TCSG Ciney Marc Rousseaux 0496/736.281 ecoletennisciney@gmail.com

Dimanche 19-01-2025 13h - 17h RTC Arlon Anne Vanloo 0495/430.700 vanloo.anne@skynet.be

Dimanche 02-02-2025 9h - 12h TC Libramont Jean-François Rigaux 0497/490.089 info@atelierdr.be

Dimanche 09-02-2025 9h - 13h TC Nassogne Caroline Reumont 0495/309.157 tcnassogne@outlook.be

Dimanche 16-02-2025 9h - 12h Garisart Tennis Arnaud Ponsard 352.621.499.282 info@garisart.be

Dimanche 16-02-2025 13h - 16h TC Jemelle Adeline Antoine 0494/344.933  Adeline.antoine@hotmail.com

Samedi 08-03-2025 9h30 - 12h30 TC Les Lorrains Jean-Marc Defays 0479/755.505 defaysjeanmarc@hotmail.be

Dimanche 09-03-2025 13h - 17 h Spy TC Georges Focroulle 0479/860.187 phoque61@hotmail.com

Samedi 15-03-2025 14h - 16h Tennis de la Citadelle Christophe Decock 0477/441.527 chris_decock@hotmail.com

Dimanche 16-03-2025 14h - 17h TC Neufchâteau Antoine Caron 0477/987.345 ecole@tcneufchateau.be

Dimanche 23-03-2025 13h - 16h TC Natham Guillaume Rivez 0498/367.332 ecolenatham@gmail.com

Dimanche 06-04-2025 14h - 17h TC Temploux Benjamin Collin 0486/243.772 ecole.tennis@temploux.be

Samedi 10-05-2025 9h30 - 12h30 TC Les Lorrains Jean-Marc Defays 0479/755.505 defaysjeanmarc@hotmail.be

Dimanche 13-07-2025 13h - 17 h Spy TC Georges Focroulle 0479/860.187 phoque61@hotmail.com

Samedi 26-07-2025 12h30 - 16h RTC Bastogne Paul Charneux 0497/457.545 charneuxpaul@gmail.com

Dimanche 10-08-2025 13h - 16h TC La Bruyère François Depas 0497/450.962 francois.depas1457@gmail.com

Samedi 16-08-2025 13h - 15h Tennis de la Citadelle Didier Demanet 0496/287.525 demanet.didier@skynet.be

Dimanche 17-08-2025 13h - 16h30 TC Malonne Frédéric Jomouton 0478/490.695 fjomouton@hotmail.com

Samedi 23-08-2025 13h - 17h RTC Arlon Anne Vanloo 0495/430.700 vanloo.anne@skynet.be

Dimanche 31-08-2025 9h - 12h TC Houffalize François Rob 0498/745.643 francois.rob@live.be

Samedi 06-09-2025 13h30 - 17h30 Andenne Arena TC Denis Sampaoli 0474/831.843 Denis.sampaoli@cs.andenne.be

Date à confirmer de 9h à 18h
Phase Finale TWB 

à la Province Raquettes Arena de Huy

Dates et informations de la Région de NAMUR/LUXEMBOURG

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire


